
 
 

Delock RJ45 krimpovací + zářezový nástroj
 

 

Popis
 

S tímto nástrojem od Delocku a odpovídajícími
krimpovacími+zářezovými konektory může být síťový kabel rychle a
snadno připojen k RJ45.
Krimpovací+zářezový konektor RJ45 umožňuje vedení vodičů
směrem dopředu, to urychluje instalaci a provedení kabeláže může
být zkontrolováno. Současně je vylepšeno provedení, protože dvojice
vodičů zůstává zkroucená v blízkosti konektoru. Při krimpování jsou
všechny dráty v kontaktech současně a nadbytečné konce kabelů
jsou odříznuty.

 

Číslo produktu 86450
 

 EAN: 4043619864508
 

Země původu: Taiwan,
Republic of China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Technické detaily

Kovové kleště s plastovou rukojetí a zámkem
Zabudovaný řezač a odizolátor
Také vhodný pro konvenční konektory RJ45 a RJ12
Barva: modrý / černá
Rozměry (DxŠxV): cca. 21,2 x 6,5 x 2,3 cm

 

Systémové požadavky

Delock RJ45 krimpovací+zářezový konektor

 

Obsah balení

Krimpovací+zářezový nástroj
20 x RJ45 Krimpovací+zářezový konektor Cat.5e UTP (Delock 86451)
20 x RJ45 Krimpovací+zářezový konektor Cat.6 STP (Delock 86454)
40 x návlek pro RJ45 krimpovací+zářezový konektor (Delock 86455)
2 x náhradní čepel

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
86450

1 / 3
13.06.2024



Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
86450

2 / 3
13.06.2024



  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

modrý / černá
 

 

   Délka:
 

  
 

21.2 cm
 

 

   Width:
 

  
 

6.5 cm
 

 

   Height:
 

  
 

2.3 cm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
86450

3 / 3
13.06.2024

http://www.tcpdf.org

